fornecimento de peças, componentes e acessórios, com instalação
eventual,  destinada ao atendimento das necessidades futuras da
Câmara Municipal de Macau.

Favorecido:  R  A  DA  SILVA  EMPREENDIMENTOS  –  CNPJ
34.426.836/0001-74

Valor Global: R$ 17.475,00 (Dezessete mil quatrocentos e setenta e
cinco reais)

Fundamentação: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso II.

Macau-RN, em 23 de fevereiro de 2022.

Givagno Patrese da Silva Bezerra
Presidente da Câmara Municipal